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Amerikansk domstol fastställer dom 
i leverantörsmål 

 
(Stockholm, 2007-09-25) - - - Autoliv har fått meddelande om att en amerikansk 
appellationsdomstol inte kommer att ompröva sin dom mot Autolivs dotterbolag 
Autoliv ASP, Inc.  
 
Domen, som Autoliv informerade om den 17 juli 2007, innebär att Autoliv ASP, Inc. 
åläggs att betala sammanlagt cirka 36 miljoner dollar (ca 235 miljoner SEK) i 
skadestånd och räntor till en f d underleverantör. Det exakta beloppet är beroende av 
ett beslut som domstolen fattar senare om s.k. post-judgment räntor.  

 
Som tidigare meddelats, ökade Autoliv sina avsättningar för legala tvister med drygt 30 
MUSD under andra kvartalet 2007, vilket tillsammans med befintliga reserver beräknas 
täcka hela beloppet. 
 
Som framgått av Autolivs årsredovisningar och rapporter till den amerikanska 
finansinspektionen SEC stämde 1999 en tidigare leverantör Autoliv ASP för påstått brott 
mot ett avtal från 1995. I december 2003 dömde en domstol i första instans Autoliv att 
betala drygt 27 miljoner dollar i skadestånd samt 7 miljoner i s.k. pre-judgment räntor. Strax 
därefter framkom att leverantörens räkenskaper, på vilket skadeståndet delvis baserades, 
innehöll felaktigheter och vilseledande påståenden. Med detta som grund överklagade 
Autoliv domen. Samtidigt överklagade motparten beräkningen av dröjsmålsräntan. Den 16 
juli 2007 meddelade appellationsdomstolen Autoliv att domstolen den 11 juli 2007 hade 
fastställt domen från första instans. Autoliv begärde omprövning av domen, vilken nekades 
av den amerikanska appellationsdomstolen.  
 
 
För ytterligare information: 
Mats Ödman, Informationschef, Autoliv Inc., Tel: 08-587 206 23 eller 0708-32 09 33 
 
 
Autoliv, Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag med över en tredjedel av världsmarknaden. Företaget 
utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till alla större biltillverkare i världen. Tillsammans med sina joint 
ventures har Autoliv 80 anläggningar med cirka 42.000 medarbetare i 28 länder. Dessutom har Autoliv 
tekniska centra, inklusive 21 krockbanor, i tolv länder runt om i världen, vilket är mer än något annat 
bilsäkerhetsföretag. Autolivs försäljning under 2006 uppgick till 6,2 miljarder dollar. Bolagets aktier är 
noterade på börserna i New York (NYSE:ALV) och Stockholm (ALIVsdb). 
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